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KORTUNDERSØGELSER
UNDERSØGELSE AF RETNINGER, KIG OG BEVÆGELSE PÅ OMRÅDET



Eksisterende forhold

Retninger, langs og mod



Linjer og felter

Bevægelse



For- og bagsider, fremtidig

For- og bagsider, eksisterende

Forside
Bagside



Kig, fremtidige

Kig og opbrudte kig, eksisterende 

Brudt kig
Frit kig



Trafik på området, fremtidig

Trafik på området, eksisterende

Lastbiler
Biler
Gående



Undersøgelser af område



Undersøgelser af område



Forslag

Forslag



Undersøgelse af område







FACADESKITSER
UNDERSØGELSER AF LAGDELING, SKALA OG PROPORTIONER



Gavl undersøgelser



Gavl undersøgelser



Facadeundersøgelser
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0,546

MUR01720,546

MUR01720,546

MUR01720,546



MUR01720,546

MUR01720,546

MUR0172

0,546

MUR01720,546

MUR01720,546

MUR01720,546



MUR01720,546

MUR01720,546

MUR01720,546

MUR01720,546
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MUR01720,546
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MUR0172

0,546
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MUR01720,546
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SNIT OG PLAN
UNDERSØGELSER AF RUMMET I SNIT OG PLAN



Planundersøgelser



Snit undersøgelser



Snit undersøgelser



MUR0208

-6,406

MUR0208

-6,406

Åbning: 6,3 x 4
Port:6,5 x 1,2 (firedelt)

MUR0208

-6,406

MUR0208

-6,406







RUMLIGE UNDERSØGELSER
UNDERSØGELSE AF RUMLIGHEDEN OG DETALJEN



Rumlige undersøgelser



Detalje undersøgelser

Overgang/Belægning

Overgang/Belægning

Tagfod





UNDERSØGELSER AF FIGUREN
UDSKUD, SAKSESPÆR OG FIGUR



Isometri undersøgelser af facade og tag







ADDITIONER
UNDERSØGELSE AF PROPORTION, SKALA OG FORM PÅ ADDITIONER 

I LANDSKABET



Additioner snit undersøgelser
Caroline S. Kristensen & Pernille J. E. Sørensen



Addition undersøgelser i isometri
Caroline S. Kristensen & Pernille J. E. Sørensen



Additioner skitse undersøgelser
Caroline S. Kristensen & Pernille J. E. Sørensen



Isometri undersøgelser af additioner


